Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 28, 19 jul. 2013, p. 8.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 518/GDGSET.GP, DE 18 DE JULHO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto nos arts. 35, XI e XXXIII, do Regimento

Interno deste Tribunal, ad referendum do eg. Órgão Especial,

RESOLVE:

Indicar para ser agraciado com insígnia da Ordem do Mérito Judiciário

do Trabalho, no grau de Oficial, o Suboficial Marcos Antônio Cassiano Paulino,
maestro da banda dos Fuzileiros Navais de Brasília.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA